

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av. Dr. Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/10/2023 à 31/10/2023
Tipo de Entrada: TODAS**Grupo : 11/10/2023**

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000205/23	11/10/2023	PAULO JOSE SALINA & CIA LTDA	

Empenho	Ano	Ficha
503	2023	13

Nota(s)

000000030364

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.018	Leite Integral Longa Vida	CX	4	45,48	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	181,92
TOTAL REQUISIÇÃO			4			181,92

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000208/23	11/10/2023	ALISON ALAN DE SOUZA PAPELARIA ME	

Empenho	Ano	Ficha
498	2023	13

Nota(s)

000000019929

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.000.558	PAPEL A4 - 75 GR, MEDIDAS 210X297	CX	10	245,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	2.450,00
008.000.010	RECADO AUTO ADESIVO (ANOTE E COLE)	BLOCC	6	4,25	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	25,50
TOTAL REQUISIÇÃO			16			2.475,50

TOTAL GRUPO	11/10/2023	20	2.657,42
-------------	------------	----	----------

Grupo : 16/10/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000214/23	16/10/2023	AUGUSTINI INFORMATICA LTDA-ME	

Empenho	Ano	Ficha
408	2023	13
408	2023	13

Nota(s)

000.000.701

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.709	TRIPÉ PROFISSIONAL PARA CÂMERA ROBÓTICA UN		1	545,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	545,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			545,00

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/10/2023 à 31/10/2023
Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 16/10/2023

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000216/23	16/10/2023	AUGUSTINI INFORMATICA LTDA-ME					
Empenho	Ano	Ficha					
507	2023	13					
Nota(s)							
000.000.702							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.005.403	BATERIA SELADA 12V 7AH	UN	1	220,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	220,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			1			220,00	
TOTAL GRUPO 16/10/2023			2			765,00	

Grupo : 17/10/2023

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000210/23	17/10/2023	BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA					
Empenho	Ano	Ficha					
501	2023	13					
Nota(s)							
000000004007							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
005.000.006	Agua Mineral 500 ml	FD	20	9,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	180,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			20			180,00	
TOTAL GRUPO 17/10/2023			20			180,00	

Grupo : 18/10/2023

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000211/23	18/10/2023	EDMILSON CONSTANTINO INFORMÁTICA - ME					
Empenho	Ano	Ficha					
500	2023	13					
Nota(s)							
000000009423							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.000.582	FITA CORRETIVA COM LARGURA DE 4,2MM X 12I	UN	10	11,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	115,00	
008.000.556	CANETA MARCA TEXTO	UN	24	1,85	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	44,40	
008.000.123	Clips nº 02 Cromado	CX	4	16,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	64,00	
008.000.132	Clips nº 08 - Cromado	CX	2	16,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	33,00	
008.000.580	GRAMPO TRILHO PLASTICO, 80MM- 200FLS -75G PCT		6	14,20	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	85,20	
008.000.040	BATERIA 9V NÃO RECARREGÁVEL	UN	10	5,93	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	59,30	
TOTAL REQUISIÇÃO			56			400,90	

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 3

Período: 01/10/2023 à 31/10/2023
 Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 18/10/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000212/23	18/10/2023	Priscila Maria Gálio - ME	

Empenho	Ano	Ficha
499	2023	13

Nota(s)
000.002.894

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.000.247	Folha de Carbono	FOLHA	10	1,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	15,00
008.000.021	Fita Adesiva Larga Transparente	RL	10	3,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	39,00
008.000.376	APONTADOR SIMPLES	UN	12	1,20	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	14,40
008.000.196	Fita p/ de Máquina de Calcular Masterprinti	UN	2	9,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	19,80
TOTAL REQUISIÇÃO			34			88,20

TOTAL GRUPO	18/10/2023		90			489,10
-------------	------------	--	----	--	--	--------

Grupo : 26/10/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000217/23	26/10/2023	RIO PRETO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS EIRELI	

Empenho	Ano	Ficha
505	2023	13
505	2023	13

Nota(s)
000.003.574

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.016.886	TÍTULO (PLACA) EM AÇO INOX, MEDIDAS 20,5CM UN	UN	2	152,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	304,00
TOTAL REQUISIÇÃO			2			304,00

TOTAL GRUPO	26/10/2023		2			304,00
-------------	------------	--	---	--	--	--------

Grupo : 31/10/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000221/23	31/10/2023	EXCELLENT AUTO POSTO LTDA	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

Nota(s)
000.006.134

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.002.002	GASOLINA	LT	102,852	4,99	VEICULOS DE PROPRIEDADE D,	513,22
026.001.001	GASOLINA	LT	57,762	4,99	VEICULOS DE PROPRIEDADE D,	288,22
026.003.001	TROCA DE ÓLEO	UN	5	55,00	VEICULOS DE PROPRIEDADE D,	275,00
026.003.002	ADITIVO	UN	1	34,00	VEICULOS DE PROPRIEDADE D,	34,00
TOTAL REQUISIÇÃO			166,614			1.110,44

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/10/2023 à 31/10/2023
Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 31/10/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000222/23	31/10/2023	BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA	

Empenho	Ano	Ficha
525	2023	13
525	2023	13

Nota(s)
000000004019

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALAC	32	8,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	287,68
TOTAL REQUISIÇÃO			32			287,68

TOTAL GRUPO	31/10/2023		198,614			1.398,12
-------------	------------	--	---------	--	--	----------

TOTAL GERAL			332,614			5.793,64
--------------------	--	--	----------------	--	--	-----------------